
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ XUÂN TRÚC 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:       /TB-UBND Xuân Trúc, ngày 02 tháng 12 năm 2024 

 

THÔNG BÁO 

Kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu Sửa chữa, mua sắm cơ sở vật chất các 

phòng làm việc UBND xã và nhà văn hoá các thôn 

 

Kính gửi:  

- Công ty cổ phần xây dựng thương mại và dịch vụ Đức Thụy; 

 - Công ty TNHH một thành viên mộc Nhật Minh. 

 

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 23 tháng 6 năm 2023;  

 Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/2/2024 của Chính phủ quy 

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà 

thầu; 

Căn cứ thông tư số 06/2024/TT-BKHĐT ngày 26/4/2024 của Bộ Kế 

hoạch và Đầu tư hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về lựa chọn nhà 

thầu và mẫu hồ sơ đấu thầu trên hệ thống mạng đấu thầu quốc gia; 

Căn cứ Quyết định Số 473/QĐ-UBND ngày 28/11/2024 của UBND xã 

Xuân Trúc về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu Sửa chữa, mua 

sắm cơ sở vật chất các phòng làm việc UBND xã và nhà văn hoá các thôn; 

Căn cứ các quy định hiện hành có liên quan, UBND xã Xuân Trúc thông 

báo kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu trên đến các nhà thầu như sau: 

1. Thông tin về gói thầu: 

- Số E-TBMT: IB2400464633 

- Tên gói thầu: Sửa chữa, mua sắm cơ sở vật chất các phòng làm việc 

UBND xã và nhà văn hoá các thôn. 

- Giá gói thầu: 976.895.000 VNĐ 

- Tên Chủ đầu tư: UBND xã Xuân Trúc 

- Hình thức, phương thức lựa chọn nhà thầu: Chào hàng cạnh tranh; Một 

giai đoạn một túi hồ sơ. 

- Loại hợp đồng: Trọn gói 

- Thời gian thực hiện gói thầu: 20 ngày. 

- Thời gian thực hiện hợp đồng: 20 ngày. 



2. Thông tin về nhà thầu trúng thầu:  

- Tên nhà thầu: Công ty cổ phần xây dựng thương mại và dịch vụ Đức 

Thụy 

Địa chỉ: Thôn Phúc Tá – Xã Tân Phúc – Huyện Ân Thi - Tỉnh Hưng Yên 

- Giá dự thầu: 951.995.000 VNĐ 

- Giá trị trúng thầu: 951.995.000 VNĐ 

Bằng chữ: Chín trăm năm mươi một triệu chín trăm chín mươi lăm nghìn 

đồng 

Thời gian thực hiện gói thầu: 20 ngày. 

2. Danh sách nhà thầu không trúng thầu và tóm tắt lý do:  

 Công ty TNHH một thành viên mộc Nhật Minh: Đánh giá theo quy trình 

02 (Công ty cổ phần xây dựng thương mại và dịch vụ Đức Thụy có giá dự thầu 

thấp nhất, đáp ứng các yêu cầu của E-HSMT; không xem xét E-HSDT của Công 

ty TNHH một thành viên mộc Nhật Minh) 

3. Kế hoạch hoàn thiện, ký kết hợp đồng đối với nhà thầu trúng thầu:  

- Đối với Nhà thầu trúng thầu: Tham gia hoàn thiện, ký kết hợp đồng 

trong thời hạn tối đa 07 ngày làm việc kể từ ngày có Thông báo kết quả lựa chọn 

nhà thầu. 

- Thời gian dự kiến hoàn thiện, ký kết hợp đồng: Ngày 09/12/2024. 

- Địa điểm ký kết hợp đồng: UBND xã Xuân Trúc. 

(Xã Xuân Trúc, huyện Ân Thi, tỉnh Hưng Yên.) 

UBND xã Xuân Trúc trân trọng thông báo./. 

Nơi nhận:                                      

- Như kính gửi; 

- Lưu: VT, hồ sơ công trình.   

ĐẠI DIỆN CHỦ ĐẦU TƯ 

CHỦ TỊCH  

 

 

 

 

Bùi Đắc Quý 
 


		2024-12-02T07:31:48+0700


		2024-12-02T17:30:45+0700


		2024-12-03T08:06:29+0700


		2024-12-03T14:46:28+0700


		2024-12-03T14:33:17+0700




